MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO
Departamento de Ensino

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR DO CURSO FIC DE VENDEDOR 2022

EDITAL Nº 02/2022 - GAB/CNP/IFRR

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para professor formador do curso FIC de
Vendedor, do Campus Novo Paraíso, constituída pela a Portaria 104/2022/GAB/DG-CNP/IFRR, de 07/06/2022,
alterada pela PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022, no uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador.

Componentes curriculares:  Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a vendas
20h.

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO STATUS OBSERVAÇÃO
039750-9 ULISSES DE MELO FURTADO 110,0 Aprovado

039749-3 FRANCISLEY CARVALHO LEITE 105,0 Em espera

039222-8 TARCISIO LOPES DE ALMEIDA SOUSA 88,0 Em espera

034190-1 CLEBER MEDEIROS SILVA 76,0 Em espera

039643-7 LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 74,0 Em espera

034191-7 CLEANE DA SILVA NASCIMENTO 70,0 Em espera

036569-7 Priscila Rodrigues de Oliveira 58,0 Em espera

039622-2 Jose Etiene Bezerra Junior 56,0 Em espera

039658-9 Alaine Viginia da Calçada 25,0 Em espera

039589-4 Maria de Castro Sobrinha Ferreira 25,0 Em espera

037398-0 Pietro Augusto de Albuquerque Lira E Silva 5,0 Em espera

036149-3 DANILO XAVIER DE QUEIROZ 0,0 Desclassificado
O candidato não entregou a documentação exigida
no Edital.

034196-4 Elienay de Souza Santos 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039744-6 MARIA LUISA DE JESUS RODOVALHO 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

038822-7 Patrícia Marinho Araújo dos santos 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039436-1 Victor Diego Chaves Brito 0,0 Desclassificado
Candidato não apresentou Diploma com formação
mínima exigida.

039656-8 Wallaces Ribeiro do Nascimento 0,0 Desclassificado
Candidato não possui a formação mínima exigida no
Anexo I do edital.

035448-6 Yamille Rego Pinto 0,0 Desclassificado

Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

Componentes curriculares: Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h.

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO STATUS OBSERVAÇÃO
039721-0 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 110,0 Aprovado

034193-8 Lucas Socoloski Gudolle 84,0 Em espera

039756-1 FRANCISLEY CARVALHO LEITE 80,0 Em espera

039471-2 Eloiza Romeiro Cunha 74,0 Em espera

039629-0 Wallaces Ribeiro do Nascimento 70,0 Em espera

039645-8 LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 66,0 Em espera

039663-6 Luís Henrique Rosa de Almeida 66,0 Em espera

039499-5 ANTONIO REURIS ALVES DOS SANTOS 65,0 Em espera

039696-6 Tiago Santos Barreto Thomaz 45,0 Em espera

034665-3 IURY TEIXEIRA DE SEVILHA GOSLING 17,0 Em espera

039734-1 ENRIQUE PORFIRIO UCEDA OTERO 0,0 Desclassificado
Candidato não apresentou Diploma com formação
mínima exigida.

039624-3 Genailson Williams da Silva Pinto 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

034671-6 jose rafael dos santos scherer 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039438-2 JOSIANE VIEIRA BARBOSA 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

037347-2 LUCAS DIAS MACHADO 0,0 Desclassificado
Candidato não apresentou Diploma com formação
mínima exigida.

038731-2 MARIZE DE SALES LIMA 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039024-1 VITÓRIA RÉGIA AQUINO MACIEL 0,0 Desclassificado
Não atende a formação mínima conforme o anexo
I do edital.

036181-8 WILLIAN TIHAGO QUIRINO SALES 0,0 Desclassificado Desclassificado por causa da formação mínima da
graduação não ser área afim de Administração.

Componentes curriculares: Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h.

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO STATUS OBSERVAÇÃO
039728-9 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 100,0 Aprovado*

039757-7 FRANCISLEY CARVALHO LEITE 95,0 Aprovado

039473-3 Eloiza Romeiro Cunha 74,0 Em espera

034194-3 Lucas Socoloski Gudolle 74,0 Em espera

039364-0 NÍVIA MARTINS MENEZES 70,0 Em espera

039664-1 Luís Henrique Rosa de Almeida 65,0 Em espera

039647-9 LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 60,0 Em espera

039539-1 LORENA KALLYNI SILVA ROCHA 56,0 Em espera

038016-5 Tiago Santos Barreto Thomaz 44,0 Em espera

039500-9 ANTONIO REURIS ALVES DOS SANTOS 20,0 Em espera

034655-9 IURY TEIXEIRA DE SEVILHA GOSLING 15,0 Em espera

036637-6 AELCIMON CARVALHO ALVES 0,0 Desclassificado O candidato anexou apenas currículo - Nota zero

034195-9 Daniela Aparecida de Faria 0,0 Desclassificado

Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039727-3 ENRIQUE PORFIRIO UCEDA OTERO 0,0 Desclassificado
Desclassificado por causa da formação mínima da
graduação não ser área afim de Administração.

039758-2 GLICERINALDO DE SOUSA GOMES 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039378-7 JOSELI MONTEIRO GIL 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039754-0 Julio Cesar Barreto da Silva 0,0 Desclassificado
O candidato não entregou a documentação exigida no
Edital necessária para pontuação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

037350-9 LUCAS DIAS MACHADO 0,0 Desclassificado
Desclassificado por causa da formação mínima da
graduação não ser área afim de Administração.

035154-8 RENATA MORAES DE OLIVEIRA 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039138-1 tatiana maria da silva lima 0,0 Desclassificado
Candidato não anexou nenhum documento na
inscrição e por isso sua nota foi zerada
automaticamente.

039033-0 VITÓRIA RÉGIA AQUINO MACIEL 0,0 Desclassificado
Não apresentou formação na aárea, conforme anexo I
do edital.

036180-2 WILLIAN TIHAGO QUIRINO SALES 0,0 Desclassificado
Não contempla graduação mínima exigida conforme
anexo I do edital.

Segundo o item 4.2 do edital, o candidato classificado em e ou mais blocos será convocado apenas para 1 (um), à escolha da
comissão organizadora, respeitando-se a ordem de classificação.

   Caracaraí, 25 de agosto de 2022.

Nielson Honório Caires
Presidente da comissão

PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Nielson Honorio CairesNielson Honorio Caires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/08/2022 13:11:59.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 25/08/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

166059
7871a4035d

	Documento assinado eletronicamente por: